２００８年４月７日

各  位

会 社 名 イオン北海道株式会社

                           代表者名 代表取締役  植村 忠規

                           （コード番号 7512 東証一部・札証）

          問合せ先 取締役 経営管理本部長

天 廣 俊 彦

                           電話番号 ０１１－８６５－９４０５

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、２００８年４月７日開催の取締役会におきまして、２００８年５月２８日開催予定の定

時株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、監査を担当する会計監査人

の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 異動の理由

当社の会計監査人である、あずさ監査法人は、２００８年５月２８日開催の定時株主総会終結

の時をもって任期満了となり、退任されることとなりましたので、新たに監査法人トーマツを

会計監査人として選任するものであります。

２． 新たに就任する会計監査人の名称

名    称   監査法人トーマツ

事務所所在地   東京都港区芝浦四丁目１３番２３号 ＭＳ芝浦ビル

３． 任期満了により退任する会計監査人の名称等

名    称   あずさ監査法人

事務所所在地   東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

４． 異動年月日

２００８年５月２８日（定時株主総会開催予定日）

以上